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رئیس جمهور خطاب به مسئولان دولتی صادر کرد:

دستور برخورد با قیمت گذاری ارزی برخی شرکت های داخلی
رئیس جمهور سخنان روز گذشته رهبری را چراغ 
راه همگان دانست و با بیان این که مسئولان خط 
مقدم این خطابه برای تحقق شعار سال هستند، 
افزود: برخورد قاطع با متخلفان که با استفاده از 
مواد اولیه داخلی و به قیمت ریال، کالا را تولید 
ولی با نرخ ارزی و گران عرضه می کنند و سبب 
اخلال در نظام اقتصادی و آسیب به سفره مردم 

می شوند، در دستور کار مسئولان باشد.
به گزارش ایرنا، آیت  ا...سید ابراهیم رئیسی در 
جلسه دیروز چهارشنبه هیئت دولت با اشاره به 
محورها و فرازهای راهگشای سخنان سه شنبه  

گذشته مقام معظم رهبری در جمع کارگزاران 
نظام، آن را چــراغ راه بــرای همگان دانست و 
مسئولان کشور را خط مقدم این خطابه برای 
تحقق عملی و اجرایی شعار سال مبنی بر مهار 

تورم و رشد تولید خواند.
رئیس جمهور تأکید کرد: همه اعضای دولت و 
مدیران کشور مسئولیت دارند مطالبه رهبر معظم 
انقلاب را که مطالبه عمومی است، با نگاهی نو و 
طرح ها و برنامه های مدون با جدیت پیگیری و 

اجرایی کنند.
آیت ا... رئیسی وزارتخانه ها و دستگاه های دولتی 

را مکلف کرد در کوتاه ترین زمان و حداکثر تا ۲۵ 
ــزارش عملکرد، برنامه های  ــه گ روز ضمن ارائ
تحقق  بــرای  را  ــود  خ مدیریت  تحت  مجموعه 

منویات مقام معظم رهبری، ارائه کنند.
رئیس جمهور شــرط تحقق رشــد اقتصادی و 
تولید را مشارکت مردم و استفاده از ظرفیت ها، 
ــراوان بخش خصوصی  سرمایه ها و امکانات ف
ــن زمــیــنــه مــســئــولان  ــت: در ایـ ــف ــت و گ ــس دان
دستگاه های اجرایی موظف اند ساز و کار میدان 
دادن و مشارکت بخش خصوصی در رشد تولید 
و اقتصاد را تعیین کنند و نقشه راه مدونی ارائه 

دهند.
رئیس جمهور با بیان این که مبارزه با فساد شعار 
مبنایی و ملاک عمل دولت سیزدهم از روز نخست 
آغاز به کار بوده و در آینده نیز خواهد بود، بر لزوم 
شناخت و حذف گلوگاه ها و اصلاح بسترهای 
فسادزا در بخش های مختلف به ویژه بخش های 
صــدور مجوز، ثبت سفارش ها و اختصاص ارز 
تأکید و اظهار کــرد: مسئولان در هر سطحی 
موظف اند بخش های حساس را که زمینه بروز 
و ظهور فساد اداری و مالی را فراهم می کند، 
با دقت بیشتری مورد توجه قرار دهند و عنصر 
اعتماد به مدیران را با ابزار نظارت بیشتر و 

دقیق تر، مکمل مبارزه با فساد سازند.
آیـــت ا... رئیسی لــزوم تکیه بر منابع قابل 
هزینه کرد  و  تأمین  در  مطمئن  و  اعتماد 
بودجه را از الزامات جلوگیری از کسری 
بودجه و عملکرد شفاف دستگاه ها و نهادها 
برشمرد و بر پیگیری دولت و توجه جدی به 
اصلاح ساختار بودجه و نظام برنامه ریزی در 

استفاده از منابع تاکید کرد.
ــرورت توجه ویــژه به موضوع  وی با یـــادآوری ض
دولتی،  دستگاه های  عملکرد  در  ــهــره وری  ب
ســازمــان امــور اداری و استخدامی کشور را 
موظف کرد ساز و کار مبنا بودن بهره وری را در 
دادن امتیازات به نهادها و سازمان ها تهیه و در 

کوتاه ترین زمان به دولت ارائه کند.
»لزوم انجام اقدامات بیشتر در زمینه مدیریت 
مصرف انــرژی در کنار افزایش تولید« از دیگر 
محورهای سخنان رئیس جمهور در جلسه دیروز 
هیئت دولت بود که به وزارتخانه های ذی ربط 
توصیه شد الگوی مصرف متناسب با رشد تولید 
را با مشارکت صاحب نظران و دست اندرکاران 

بخش انرژی تهیه و ارائه کنند.

آیــت ا... رئیسی نظارت بر عملکرد شرکت های 
بـــزرگ و جلوگیری از ســوءرفــتــار و عمل این 
شرکت ها در استفاده از منابع مالی دولتی را 
ضــروری خواند و تصریح کرد: برخورد قاطع با 
متخلفان که با استفاده از مواد اولیه داخلی و به 
قیمت ریال، کالا را تولید ولی با نرخ ارزی و گران 
عرضه می کنند و سبب اخلال در نظام اقتصادی 
و آسیب به سفره مردم می شوند، در دستور کار 

مسئولان باشد.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به نقش مخرب 
فعالیت برخی مؤسسات مالی در اقتصاد کشور، 
رئیس کل بانک مرکزی را مکلف کرد از اختیارات 
خود برای سامان دهی فعالیت این مؤسسات 

استفاده کند.


